SỞ Y TẾ HÒA BÌNH

 TTYT HUYỆN ĐÀ BẮC

Số:          /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

 Đà Bắc, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện giờ làm việc mùa hè.

  Thực hiện Điều 105 Bộ luật Lao động năm 2019 của Nước Cộng hoà xã

hội chủ nghĩa Việt Nam quy định về thời giờ làm việc bình thường; Nghị định số

145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều

của Bộ Luật Lao động về thời giờ làm việc, thời giờ nghỉ ngơi.

Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc thông báo thay đổi giờ làm việc mùa hè đến

các khoa, phòng, trạm y tế xã, thị trấn từ ngày 16 tháng 4 năm 2024 đến ngày 15

tháng 10 năm 2024 như sau:

 - Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

 - Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Lưu ý: Các khoa, phòng tự sắp xếp đảm bảo công tác vệ sinh ngoại cảnh

khu vực được phân công trước làm việc.

Thông báo thay thế Thông báo số 390/TB-TTYT ngày 04/4/2024 của Giám

đốc TTYT huyện Đà Bắc.

 Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc thông báo để các khoa, phòng, Trạm y tế xã,

thị trấn biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                       GIÁM ĐỐC
- GĐ, PGĐ;

- Các khoa, phòng;

- Trạm y tế  các xã, thị trấn;

- Lưu VT.

        Phạm Thị Tuyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T09:47:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Phạm Thị Tuyết<tuyetpt.dabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:13:31+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:13:48+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:13:57+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:14:03+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Đà Bắc<ttytdabac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!